Sextum**Præceptū**

est consideracō malorū q̄ gula fa-
cīt ī secūdo mēbro tactorū. Nā
trīplicē ī fert mortē: culpe. cor-
pis. et ētē dānacōis. Vñ Job
·vi. gustā ē q̄s poteit. qd̄ gustā
tū affert mortē. nā sic cū prudē-
tissimā mēsura sumitur medicīa
vñ tyriaca: sic sumi debet discre-
tissimē vīctualia. **Septimū** ē cōsi-
deracō penūie xpī i se a mēbris
suis. Tren. iii. Recordāe paup-
tatis. et trāsgressiomis. et fellis.
q̄ ad primū. Quis etiā quo ad
alterū cogitare posset paupum
p̄ vīctu sollicitudines. labores.
modicitates. et exiguitates q̄s
patiuntur captiuū. mendici. vi-
due. et dei amici. Octauū a opti-
mū est dei grītia. vnde qui labo-
rat hoc gule vītio. deb; oracōi-
b; īstare. Ido Job. iiiij. Qui bi-
berit ex aqua quā ego dabo ei
nō sicut īternū. Et Ix̄b. xij.
optimū est grītia stabilire cor.
nō escis que nō pfuerit ambu-
lātib; ī eis. **Capi. viij.**

De abstinentia et Ieiunio

De abstinentia et Ieiunio
tria nūc sūt videnda.
Prio q̄ sunt vtilitates
osequētes ieūniū. et q̄ mala se-
quātur nō ieūnātes. Secūdo
q̄ teneātur ad ieūnādū. qñ a
q̄lit Tercō de potētia abstinen-
a di ī hōine. **Q**ntū ad p̄mū no-
tād p̄rio q̄ ieūnū bī tho. in
·iiiij. di. xv. ē p̄simōia vītē. ab-

Capitulū**Septimū**

stīmetiaq; ciborū **P**rimūsc; p̄si-
moia vītē semp est necessaria
ad virtuosum actū habēdum.
in sumendo et appetendo cibū.
Secūdū sc; abstinentiā i cer-
tis cibis et potib; certis horis
nō sp̄ nccē ē suaē. h̄ qñ ieūniū
indicitur ut postea dicet. Se-
cūdo nōnd q̄ quītplex est ie-
ūniū seu abstinentiā sc; nature
p̄ sacmēto euāistie ī sano ne-
cessarū. Secūdū ē spūale vīc;
abstīmere a vīcijs bī Jero. eti-
am ad electōez demonū nccārū
um. **T**ertiū est meroris. ut disci-
pulorū xpī ī trīduo mortis xpī
Et etiā aliorū qb; dulcedo spū
alis s̄b̄tr̄hit. R̄tumē gaudij.
ut discipulorū xpī ī eis p̄sentia.
et deuotorū ī p̄na cōsola cōis
spūal. Quātū est ieūniū ecclē
quo tm̄ semel certa hora. et cer-
tis cibis. quis abstinet. et quis
est fructus. de hoc solum ē ad
apo situm. **T**ercō nōnd q̄ b̄
gulosi quidam dicunt ieūniū
um minimū virtutis esse actū.
Quo contra bī tho. ī. iiiij. di.
·xv. fructus. xij. et vtilitates ie-
ūniū ī summa ponit. **P**rimū
ē diminucō fomitis quem ab-
adam et parentibus contraxi-
mus. qui licet peccatū nō sit. tm̄
valde inclinat ad peccatum nō
si ieūnijs et alijs opib; virtu-
osis hibi resistatur. hic fomes
ignis ē. virtutū opa destruēs.

Sextum **Preceptum**

si ligna ciborum et potuum in modi-
nate sibi ministratur. Iudeo apo-
stoli ait. i. cor. ix. Castigo cor
poris meum et in suavitatem redigo.
ne cum aliis predicauerit ipse pro-
batur efficiat. Castigatur etiam
et domatur corpus ut suavitati am-
ime faciliter et vicini non lasciu-
at. Secundus est deletio peccati. quod ei
ait greg. caro leta nos traxit
ad culpam. afflcta ducat ad
veniam. id est filii israel per peccatum
ieunauerunt Iudic. xx. Tertius
est aequalis virtutum et augme-
tacum. nunquam enim tantie virtu-
tem obtinemus nisi tante per ab-
stinentiam iteratis actionibus insude-
mus ut dic. ph. i. iii. ethico.
et h. domato etiam corpore: faciliter
seruit spiritui ad virtutes. obedi-
ditur etiam in hoc ecclie. et sic me-
remur per obedienciam. Quartus est
corporalis dotis in prima augme-
tacum. Corpus enim resurgendo
erit lucidum subtile. impassibile.
et agile. et in corporali pulchri-
tudine et aliis similibus; unde eis
alio excellentior. Unde autem qui
sunt christi corpus suum crucifixe-
runt cum vicini et coepi scien-
tias ieunando. gal. v. Veilsum
liter erunt excellentes in tali
dotibus que sunt accinctale per
missum. Unde apostoli. i. cor. iii. Unde nus-
quisque propriam accipiet mercede
per suum labore. Quintus est
mentis eleuacio. ut per se in helya

Capitulū **Septimū**

quod post ieunium. xl. diez videt
visionem magnam. iiiij. Re. xix. Je
sum enim ad terram intellectu acu-
tores sunt. quod per gloriam anima cor
pi minimum imergitur. quod per absti-
nentiam ad superna eleuatur. Si
cuit videtur quod secundum per hunc. Quies-
paucorum carnem aptius et altius
volant et vident. Et illa quicunque
tanguntur in profanatione. Qui cor
pali ieumatio vicia operum quo
ad primum et secundum metem eleuas
quo ad quintum. virtutem largi-
ris quo ad tertium. et premia
quo ad quartum. Sextus est cor
pis sanitatis. unde hugo de sancto
victore. natura humana in mo-
dico contenta est. consuetudo ve-
ro multa addidit. et voluptas
plurima aggregauit. Et ad hunc
tertium ieunantes saniores sunt quod
diuites crapulosi. In quibus
naturalis ignis tota virtualia
non valens consumere: cito sic ma-
teialis ignis extinguitur. Septi-
mus est satisfactione nobilis per
peccatum. Sicut primo Re. viij. filii is-
rael qui offenderat dominum ieuni-
nauerunt. di. Tibi peccatum
domini. sed eligendo regem racone
cum est per proprieatem ipsa. abstinentia
Et ceteris peribatur tanto plus de pur-
gatorio; penitentia minuit: quod per plures
ipsum corporis ledit. Octauus est quod
ieunium et abstinentia est ad
cautelam per peccatis futuris. prout
ei citius recordatur ne offendat.

Sextum

Preceptū

de futuro qui tam p̄ealit pum̄
ti sūt de p̄teito ut patuit Ione.
ijij. In ieumio m̄inuitar a r̄ge
mūcto. Non est qz p̄ ieumū
fit decimacō t̄pis quedā. Vn
btūs greḡ. dicit i ome. duct?
est illexus in desertū. dignū enī
ē ut qui tot dieb? vltra semel
refici possum? in corpe: etiā int̄
dum abstineam? a corporalib?
ut recreemur in mēte. Decim?
est. qz ad sacramenta prepat
ut fructuosius sumantur. Ideo
tota q̄dragēsima ieumatur ut
i die paschæ deuote coicetur. ppter
qz etiā eccl̄ia precepit a non ie
ūno sine necessitat̄ articulo
nullū debē cōmunicai. Undeci
m? ē. qz p̄ ieumū xp̄o passo ml
tū oformamur. q̄ sic ad horam
nonā in cruce ē p̄ nob̄ passus:
sic nos ppter eū usq; ad eadē ho
rā nos cruciādo ieunem? ut di
cit th̄. i. ijij. di. xv. Duodecim?
ē q̄ facilius p̄ nob̄ & alijs ea q̄
petim? a deo obtinemus. sic da
mel oratur ieunauit dñi. x.
c & sancti multi. Qd aut̄ ieumia
ab eccl̄ia istituta sint rigide ob
seruāda: ad hoc multa inducūt
Primo ritus iudeor̄ quorūdā
qui ad o rigide suabat suas ab
stinetias ut potius mori elige
ret q̄ abstinentia indicta solue
ret. ut p̄t. ii. machab. vi. & vii.
Quāta ergo verecūdia ē xp̄ia
nū t̄p̄e gr̄e faciliter solue ieumū

Capitulū Septimum